reputat se ex ea suffocari Quod cunctis prodit
puer suspirans eam statim mortuam flens
tunc et miramur domino iohanni ac ceteris totis
mentibus Qui ad se flens ante eum in vene-
rit ad agonizante Tunc dominus iohannis propheta
manu eius percipit ab ea signum an vivet vel
an vellet in ungi Cuius illa petiit accerso
lumine ac mediante lucerna applicato a posteriori
parte capitis eius putabat enim eam adhuc vivere
et ideo non posse suffire lumine in ventrem eam
defunctam Ab instanti quo ultimo loquebatur usque
ad exspirationem eius vix intercessit tunc tempus
quo duo ut 30 psalmi Miserere mei deus legi
potuissent Obiit autem 16^{mo} kalendas maii
videlicet feria 3^a infra octavam pasche post vesperas
hora 4^a anno domini 1100^o 1100^o 1100^o
etatis vero sue anno 11^{mo} qui secundum cursum festivitatis
tunc completus fuerat in die palmarum ante mortem
eius Et quoniam ^{sancti} in festivitate paschali
obiit ut qui presbiter fuerat passionis christi et
tunc christo in sancta festivitate resurrectionis
eius ad eterne vite gaudia transire Obiit vero
completus ab episcopo ordo egredimur suarum 1100^o
annis de primo anni trigesimi noni De mirabili
disposicione beatorum eius post mortem 11^{mo} 11^{mo}.

Post mortē at̄ ei⁹ mirabilia ī uēta
 sūt r̄a eā Nā p̄ multos ānos ante
 mortē ei⁹ de p̄trā brachiū ip̄is oīno mortuū
 erat ita q̄ nō poteat̄ illud mouē ad hēbat
 q̄ n̄ctue scapule ip̄is ut putabat̄ mediāte
 vno nervo uel q̄siti mō sat̄ debili Quo
 tpe m̄t̄bat ad eā uisitationis ḡna iungia
 quod fama mirabili q̄ de ipsa uoluc̄at
 attraxit **C**ōs̄ideat̄ r̄id̄tācis ei⁹ dē b̄t̄ij
 de diuā q̄s̄iq̄ m̄ia dicebat se s̄c̄e īmedū
 p̄ r̄id̄tione lesuē q̄ erat̄ in n̄ctua sup̄ d̄c̄ā
 s̄c̄ r̄d̄ q̄ oportet eā p̄ illa re p̄e aliā m̄
 rubitū et manū ei⁹ dē brachiū Quod tū
 illa ḡtane am̄pet̄ malebat̄ em̄ salua uolū
 tate diuā lesurā h̄re ḡminatā s̄ue p̄missā
 quā antiquū nō salte aliq̄ mō possēt uti
 manū illa iungia sup̄ d̄c̄ty sup̄posuit̄ m̄
 tue illi duo enplastrā de balsamo p̄ ut
 est̄matu r̄ofetta q̄b⁹ ead̄ m̄ctua successu
 t̄p̄is est̄ solidata habebat̄ quoq̄ fracturā
 in sup̄iori labio oris v̄d̄ sup̄ d̄c̄m̄ est̄ r̄alo
 septis q̄ est̄ duab⁹ ut̄ r̄b⁹ ēplastris et
 eodē unguēto tuata est̄ **R**usc̄epit̄ at̄ p̄
 p̄ori in ḡmodo b̄t̄ij aliā lesurā sicuti i
 ungiā p̄d̄p̄eat̄ m̄ rubitū et manū ei⁹ dē

brachij adeo tñ molestā q̄ ip̄a id brachij
deptrō sine manū ei⁹ tñ mud^u sinistra ⁊
sana difficillie poteat mouē. Solita tñ eāt
due q̄ spabat q̄ adhuc ad mortē suā deū
erat laudatua tñ ut q̄ b̄thio extenso qd
et factū fuit sicut apuit p̄ mortē ei⁹. Nā
tñ b̄thud ei⁹ deptr⁹ mult⁹ āms in mobile
manisset n̄ nisi vix p̄ 3^o hoies mouei po-
tuisset postea at̄ p̄ tr̄slacioz lesuē āquatu-
lū mobile factū fuis̄ p̄ mortē tñ ei⁹ in
dato torpe q̄ om̄ spē ⁊ memē facente q̄
id factū fuit in uenta sup̄ ābo b̄thia ei⁹
quasi applicat⁹ in amb⁹ et digit⁹ utriusq̄
tq̄ ei⁹ om̄ vix brachijū tñ manū ei⁹ den
ab vna pte pectoris et aliud tñ alia manū
ab altera pte pectoris digit⁹ utriusq̄ manū
in manū ualē. De ultimo angulo ei⁹ aliā